DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 020, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2002
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.218

O Deputado Marcelo Miranda, Presidente da Assembléia Legislativa do
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o
artigo 28 do Regimento Interno, considerando disposto na Lei n.º 1.291, de 28 de
dezembro de 2001, que institui o regime de subsídio como modalidade de remuneração
dos servidores da Assembléia Legislativa do estado do Tocantins, cria funções especiais
comissionadas – FEC e adota outras providências,

R E S O L V E :

Art. 1º. Atribuir a função especial comissionada – FEC, a partir do dia 1º de
fevereiro de 2002, aos servidores constantes do Anexo Único ao presente Decreto.

Art. 2º.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus

efeitos ao 1º dia do mês de fevereiro de 2002.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 07 dias do mês de fevereiro de 2002.

Deputado MARCELO MIRANDA
Presidente

ANEXO ÚNICO AO DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 020, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2002

0340-9 BENEDITO DOS SANTOS GONÇALVES
0016-7 DIVINO JOSÉ RIBEIRO
0085-0 FÁBIO ALVES DOS SANTOS
0099-0 LAURÊNCIO MARTINS SILVA
0123-6 LUCY MEIRI BITTENCOURT CURY
0154-6 OTHON DIOGO ARAÚJO
0275-5 SERGIO RICARDO VITAL FERREIRA
0007-8 BERNADINA LOPES GUIMARÃES
0291-7 CYNARA AMORIM GUIMARÃES MAIA
0368-9 JONAIR MARTINS LIMA
0313-1 LINDAURA VERAS SOUSA
0047-7 MARIA  CECÍLIA COELHO S. SOARES
0051-5 MARIA SELENE ROCHA MIRANDA
0458-8 MARILETE LOPES RIBEIRO
0105-8 REINALDO PEREIRA DA SILVA
0253-4 ROSILDA REIS DA SILVA
0449-9 SANDRA LUIZA ALVES DA SILVA
0356-5 ZULEIDE PEREIRA LEITE
0171-6 WANDEIR MIRANDA DE CARVALHO
0278-0 WELLINGTON LUIZ AMORIM SANTOS
0332-8 JOSÉ ALENCAR PIMENTEL
0139-2 PEDRO LAERTE CERQUEIRA BRITO
0138-4 PEDRO PAULO FERREIRA
0257-7 ROBERTO JOSÉ DE SOUSA
0129-5 ADILSON DOMINGOS DA CRUZ
0365-4 ANA LÚCIA PEREIRA DA SILVA
0263-1 ANTÔNIO RIBEIRO DOS SANTOS
0172-4 MAGNA FERREIRA XAVIER
0193-7 MARIA AURENICE DE MENEZES
0367-1 MARIA LINDALVA GOMES MIRANDA
0054-0 OSMAR FERREIRA DOS SANTOS
0122-8 SINVAL NAPONUCENO DO NASCIMENTO
0166-0 TEREZINHA PEREIRA GOMES PINTO
0357-3 WISON FRUTUOSO FERNANDES
0260-7 WÉRBETON FOSECA DE MIRANDA
0112-1 JOSÉ RAIMUNDO TEIXEIRA CÉSAR
0006-0 ARCÂNGELA MARIA BRITO DE SOUSA
0480-4 MARIA DE FÁTIMA PIRES

0301-8 ELIONAI S. DE ARAÚJO GONÇALVES
0035-3 KEILLA MARIA MILHOMEM PEREIRA
0180-5 LEUSA MARIA SILVA BORGES
0192-9 PATRICIA DIAS MACHADO ZERBINI LEÃO
0178-3 PEDRO CIRQUEIRA COSTA
0031-1 JOSÉ HUMBERTO ALVES DA COSTA
0001-9 ADÃO NILSON ALVES GOMES
0219-4 JORGE RAMON GODINHO
0049-3 MARIA DE NAZARÉ CARMO SILVA
0400-6 RAIMUNDO ALVES GUIMARÃES
0158-9 JOSÉ SILVA NEVES
0115-5 VERA LÚCIA DE SOUZA CÉSAR
0181-3 SALUSTIANO JORGE DA SILVA
0032-9 JOÃO PEDRO ARMONDES
0239-9 MÁRCIA LIMA PORTO MARTINS
0345-0 ANA CLÁUDIA PEREIRA DE SOUSA
0365-4 ANA LÚCIA CORDEIRO DE CARVALHO
0118-0 SULENE MACIEL DA SILVA
0176-7 CARLENE BATISTA FALEIRO
0335-2 IDELMA MOTA
0021-0 MARIA DE FÁTIMA MOURA
0451-1 MARIA HELENA VALADARES DE SOUSA
0284-4 WALTER PIRES LUZ
0399-9 OLÍVIO DOS SANTOS
0350-6 OSMAR ANTUNES

	BENEDITO DOS SANTOS GONÇALVES
	DIVINO JOSÉ RIBEIRO
	FÁBIO ALVES DOS SANTOS
	LAURÊNCIO MARTINS SILVA
	LUCY MEIRI BITTENCOURT CURY
	OTHON DIOGO ARAÚJO
	SERGIO RICARDO VITAL FERREIRA
	BERNADINA LOPES GUIMARÃES
	CYNARA AMORIM GUIMARÃES MAIA
	LINDAURA VERAS SOUSA
	MARIA  CECÍLIA COELHO S. SOARES
	MARIA SELENE ROCHA MIRANDA
	MARILETE LOPES RIBEIRO
	REINALDO PEREIRA DA SILVA
	SANDRA LUIZA ALVES DA SILVA
	ZULEIDE PEREIRA LEITE
	MARIA DE FÁTIMA PIRES
	ELIONAI S. DE ARAÚJO GONÇALVES
	KEILLA MARIA MILHOMEM PEREIRA
	LEUSA MARIA SILVA BORGES
	PATRICIA DIAS MACHADO ZERBINI LEÃO
	PEDRO CIRQUEIRA COSTA
	JOSÉ HUMBERTO ALVES DA COSTA
	ADÃO NILSON ALVES GOMES
	JORGE RAMON GODINHO
	MARIA DE NAZARÉ CARMO SILVA
	RAIMUNDO ALVES GUIMARÃES
	JOSÉ SILVA NEVES
	VERA LÚCIA DE SOUZA CÉSAR
	SALUSTIANO JORGE DA SILVA
	JOÃO PEDRO ARMONDES
	MÁRCIA LIMA PORTO MARTINS
	ANA CLÁUDIA PEREIRA DE SOUSA
	ANA LÚCIA CORDEIRO DE CARVALHO
	SULENE MACIEL DA SILVA
	CARLENE BATISTA FALEIRO
	IDELMA MOTA
	MARIA DE FÁTIMA MOURA
	MARIA HELENA VALADARES DE SOUSA
	WALTER PIRES LUZ
	OLÍVIO DOS SANTOS
	OSMAR ANTUNES